
spalm
Zápis textu
Co mají slova nakreslená na obrázcích společného? Kterou hlásku slyšíme na začátku slova?

spalm
Tužka

spalm
Tužka

spalm
Tužka

spalm
Tužka

spalm
Tužka

spalm
Tužka

spalm
Tužka

spalm
Tužka

spalm
Textové pole

Obrázky je vždy nutné společně s dítětem před zahájením činnosti pojmenovat. 
Dítěte se ptáme, co mají slova nakreslená na obrázcích společného, kterou hlásku slyšíme na začátku slova.
Zpočátku je možné první hlásku při vyslovování slova zvýraznit. Vystříhané obrázky z různých stran může dítě třídit:
- najít slova, která začínají na s, m, p, t, j, l (je-li úkol obtížný, třídíme pouze slova začínající hláskami např. na s a m.
Podněcujeme dítě k vyhledávání dalších slov, které začínají určenou hláskou.
 












